
Smlouva o dodávkách potravinářského zboží
uzavřená dle Obchodního zákoníku mezi

EISBERG, a.s.
Hradčany 1, 666 03 Tišnov
lČ: 26924897, DIČ: CZ 269 24 897
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank as., č.ů.:

Veterinárni schvalovací číslo: CZ 7833
www.eisberg.cz
dále jen prodávajici

tšberg

a

Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 375/3, 638 (X) Brno
IČO: ®567566 DIČ:Bankovní spojeni:
Přidělené odběratelské číslo: 23373
dále jen kupující

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou dodávky potravinářského zboží, jehož sortiment, množství q cena budou pro obě smluvní strany
stanoveny dohodou při objednávce zboží. T;[nto se stávají tyto ceny smluvnimi, popřípadě jsou určeny smlouvu o
zprostředkovúni a zajištěni obchodních podmínek. Smlouva upravuje rámcově podstatné náležitosti smluvního vztahu, přičemž
předpokládá průběžné odběry zboží na základě objednávek.

Il. Obchodní podmínky
jakost zboží včetně obalů odpovídá příslušným normám a dalším obecně závazným právním předpisům. Prodävajici plni
požadavky stanovené zák. 477/2001 Sb.( zákon o obalech.) prodávajici vlastni doklad o schváleni podle § 22 odst. 1, písm. q)
zákona číslo 166/ 1999 Sb. o veterinárni péči, ve firmě prodávajiciho je zweden plán systému kritických bodů HACCP. Kupujici
zboží objednává u obchodního zástupce nebo telefonicky na call .centrum prodávajiciho. Kupující se hlási přiděleným
odběratelským číslem.

Prodávajici dodá kupujicimu zboží vlastními vozidly na vlastni náklady při splněni minimálniho závozu. Distribuční řidič předá
zboží kupujicimu za první uzamykatelné dveře. Pokud bude mít zboží zjevné vady zvláště u mraženého zboží, je kupujici
povinen při přejímce zboží vyznačit tyto vady na dodQci list, fakturu. Zjevné vady musí být reklämovány ve lhůtě 3 dnů od
převzetí zboží, jinak právo na reklamaci na tyto vMy zaniká. Prodávající neodpovídá zq vady vzniklé nevhodným skladováním u
kupujiciho. v případě reklamace je kupujici povinen umožnit prodávajicimu přistup do místa skladováni k měřeni teploty v
místě skladováni a následnému posouzeni zda byl výrobek skladován dle příslušných norem.

Ill. Platební podmínky
Platba za dodané zboží bude prováděna Platebním příkazem. V případě odsouhlasené formy úhrady platebním přikozem je
splatnost faktur za dodané zboží 7 dnů. Platba bude provedena na shora uvedený účet prodávajiciho. Neuhradí - ii kupujici
zboží v dohodnutém terminu, zavazuje se kupující zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.
Součet hodnot odebraného a nezaplaceného zboží je stanoven do maximálni výše 2(XXX) KČ. Do doby uhrazeni faktury je zboží
majetkem prodávajjciho:

lV. Doba platnosti smlouvy, závěrečná ustanoveni
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od podpisu smlouvy. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet l. Dnem následujiciho
měsíce po měsíci doručeni výpovědi. Smlouvu je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p1Qtnosti originálu, každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopise, smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Přílohou smlouvy jsou
živnostenské listy nebo výpisy z obchodního rejstříku, dokkd o přiděleni DIČ prodávQjiciho q kupujiclho. Zástupci smluvních
stran svými podpisy prohlašuji, že jsou oprávněni k tomuto úkonu q potvrzuji, že ustanovením této smlouvy porozuměli,
souhlasí s nimi a zavazu/j se je plnit.

P

VH,adčan«h d,,.
A). 41. b7j

___ . ._--" Ing. RQdjm Sichler, obchodní ředitel

IS 11 ,&L?

ŕ' , 3 k'
m o sf g "sk!pujici


